
UCHWAŁA NR LV/405/2014
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. 
Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn.zm./, art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / t.j. 
Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn.zm./, Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1. W uchwale nr XLI/319/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu gminy na 2014 rok 
postanawia się wprowadzić następujące zmiany:

A. Dokonać przeniesień między działami?

Zmniejszyć wydatki o kwotę 121.500 zł.

W tym:

wydatki majątkowe o kwotę 25.000 zł.

W dziale 801  -  Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101  -  Szkoły podstawowe

o kwotę 25.000 zł.

wydatki na wynagrodzenia i składki naliczane od nich o kwotę 96.500 zł.

W tym :

W dziale 801  -  Oświata i wychowanie

o kwotę 71.000 zł.

w tym :

Rozdz. 80101  -  Szkoły podstawowe

o kwotę 41.000 zł.

Rozdz. 80103  -  Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych

o kwotę 10.000 zł.

Rozdz.80110  -  Gimnazja

o kwotę 20.000 zł.

W dziale 854  -  Edukacyjna opieka wychowawcza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 listopada 2014 r.

Poz. 6185



Rozdz. 85401  -  o kwotę 25.500 zł.

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 121.500 zł.

W tym :

W dziale 600  -  Transport i łączność

o kwotę 56.000 zł.

w tym :

Rozdz. 60016  -  Drogi publiczne gminne

o kwotę 26.000 zł.

z przeznaczeniem na konserwację i remonty dróg gminnych

Rozdz. 60017  -  Drogi wewnętrzne

o kwotę 30.000 zł.

z przeznaczeniem na konserwację i remonty dróg wewnętrznych, a w tym na wynagrodzenia i składki 
naliczane od nich 4.100 zł.

W dziale 750  -  Administracja publiczna

o kwotę 15.500 zł.

W tym

Rozdz. 75022  -  Rady gmin

o kwotę 11.500 zł.

z przeznaczeniem na zakup materiałów i diety radnych.

Rozdz.75095  -  Pozostała działalność

o kwotę 4.000 zł.

z przeznaczeniem na wypłaty inkasa inkasentom.

W dziale 900  -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90002  -  Gospodarka odpadami

o kwotę 25.000 zł.

z przeznaczeniem na wydatki związane z wywozem nieczystości.

W dziale 921  -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.

Rozdz. 92116  -  Biblioteki

o kwotę 25.000 zł.

Z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji dla instytucji kultury.

B. Dokonać przeniesień między rozdziałami

W dziale 750  -  Administracja publiczna

Zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia i składki naliczane od nich

Rozdz. 75023  -  Urzędy gmin

o kwotę 150 zł.

Zwiększyć wydatki na wynagrodzenia i składki naliczane od nich

Rozdz. 75095  -  Pozostała działalność

o kwotę 150 zł.

C. Dokonać zmiany charakteru wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6185



W dziale 010  -  Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz. 01095  -  Pozostała działalność

Zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 2.204 zł., a zwiększyć wydatki na

wynagrodzenia i składki naliczane od nich o kwotę 2.204 zł.

D. Dokonać zwiększenia planu dochodów własnych i wydatków nimi

finansowanych jednostek oświatowych o kwotę 8.000 zł.

Dla Zespołu Szkół Szkoła Podstawowa N 1 i Gimnazjum Nr 1 w Pilicy o kwotę 8.000 zł.

Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały obrazuje postać załącznika nr 7 do uchwały

budżetowej po zmianach.

Zmiany zawarte w pkt A), B) i C) obrazuje załącznik Nr 1 - Wydatki

Załącznik Nr 2 obrazuje zmieniony wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2014.

Załącznik Nr 3 obrazuje zmieniony wykaz dotacji z budżetu na rok 2014

Plan budżetu po zmianach:

DOCHODY  - 32.039.131 zł.

WYDATKI  - 36.365.983 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy

Jan Pająk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6185



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/405/2014

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 14 listopada 2014 r.

Wydatki

Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 593496 555996 555996 6064 549932 0 0 0 0 0 37500 37500 0 0

zmniejszenie -2204 -2204 -2204 0 -2204 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2204 2204 2204 2204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 593496 555996 555996 8268 547728 0 0 0 0 0 37500 37500 0 0

przed zmianą 581496 543996 543996 6064 537932 0 0 0 0 0 37500 37500 0 0

zmniejszenie -2204 -2204 -2204 0 -2204 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2204 2204 2204 2204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1095 Pozostała 

działalność

po zmianach 581496 543996 543996 8268 535728 0 0 0 0 0 37500 37500 0 0

przed zmianą 7193725 567500 470200 1000 469200 97300 0 0 0 0 6626225 6626225 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport 

i łączność

po zmianach 7248725 622500 525200 1000 524200 97300 0 0 0 0 6626225 6626225 0 0

przed zmianą 6083300 413300 316000 0 316000 97300 0 0 0 0 5670000 5670000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016

Drogi 
publiczne 
gminne

po zmianach 6108300 438300 341000 0 341000 97300 0 0 0 0 5670000 5670000 0 0

przed zmianą 137000 108000 108000 1000 107000 0 0 0 0 0 29000 29000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060017 Drogi 
wewnetrzne

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6185



po zmianach 167000 138000 138000 1000 137000 0 0 0 0 0 29000 29000 0 0

przed zmianą 3052901 3042901 3039901 2182948 856953 0 3000 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15500 15500 15500 4000 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 3068401 3058401 3055401 2186948 868453 0 3000 0 0 0 10000 10000 0 0

przed zmianą 121500 121500 121500 0 121500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75022

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

po zmianach 133000 133000 133000 0 133000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 139000 139000 139000 95000 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75095 Pozostała 

działalność

po zmianach 143000 143000 143000 99000 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11191442 10770942 10420902 7924577 2496325 0 350040 0 0 0 420500 420500 0 0

zmniejszenie -96000 -71000 -71000 -71000 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 11095442 10699942 10349902 7853577 2496325 0 350040 0 0 0 395500 395500 0 0

przed zmianą 5140354 4979854 4793114 3917479 875635 0 186740 0 0 0 160500 160500 0 0

zmniejszenie -66000 -41000 -41000 -41000 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 5074354 4938854 4752114 3876479 875635 0 186740 0 0 0 135500 135500 0 0

przed zmianą 320165 320165 306395 308161 -1766 0 13770 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowyc
h

po zmianach 310165 310165 296395 298161 -1766 0 13770 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2431119 2431119 2328259 2015433 312826 0 102860 0 0 0 0 0 0 0
80110 Gimnazja

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6185



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2411119 2411119 2308259 1995433 312826 0 102860 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 542229 542229 522744 364870 157874 0 19485 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25500 -25500 -25500 -25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
854

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcz
a

po zmianach 516729 516729 497244 339370 157874 0 19485 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 406875 406875 387390 364870 22520 0 19485 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25500 -25500 -25500 -25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85401 Świetlice 

szkolne

po zmianach 381375 381375 361890 339370 22520 0 19485 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3336747 1436800 950000 0 950000 486800 0 0 0 0 1899947 1899947 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 3361747 1461800 975000 0 975000 486800 0 0 0 0 1899947 1899947 0 0

przed zmianą 535000 525000 525000 0 525000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90015

Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg

po zmianach 560000 550000 550000 0 550000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

przed zmianą 3006351 500151 52631 39800 12831 447520 0 0 0 0 2506200 2506200 1007200 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0
921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 3031351 525151 52631 39800 12831 472520 0 0 0 0 2506200 2506200 1007200 0

przed zmianą 441670 441670 21670 0 21670 420000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0
92116 Biblioteki

po zmianach 466670 466670 21670 0 21670 445000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 307900 185900 85900 38400 47500 100000 0 0 0 0 122000 122000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
926 Kultura 

fizyczna

po zmianach 308900 186900 86900 39400 47500 100000 0 0 0 0 122000 122000 0 0

przed zmianą 148400 38400 38400 38400 0 0 0 0 0 0 110000 110000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92601 Obiekty 

sportowe

po zmianach 149400 39400 39400 39400 0 0 0 0 0 0 110000 110000 0 0

przed zmianą 36365983 21855050 19707755 11303063 8404692 1434770 432525 0 0 280000 14510933 14510933 3549856 0
Wydatki razem:

zmniejszenie -123704 -98704 -98704 -96500 -2204 0 0 0 0 0 -25000 -25000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6185



zwiększenie 123704 123704 98704 7204 91500 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36365983 21880050 19707755 11213767 8493988 1459770 432525 0 0 280000 14485933 14485933 3549856 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6185



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/405/2014

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 14 listopada 2014 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2014

L.p. Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Wartość

1 - Kompleksowy remont infrastruktury okołoturystycznej Zamku w Smoleniu, 
umożliwiający przywrócenie ruchu pieszego w obiekcie - etap II 1 727 656 1 727 656

2 - Rewitalizacja rynku w Pilicy 1 892 200 1 892 200

3 - Zakup sprzętu dla Urzędu Miasta i Gminy 10 000 10 000

4
- Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania remizy OSP w miejscowości 
Dzwonowice z przeznaczeniem na świetlicę wiejską wraz z przyłączem 
wodociągowym, zbiornikiem ścieków i zagospodarowaniem otoczenia

200 000 200 000

5
- Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku OSP z adaptacją istniejących 
pomieszczeń na potrzeby świetlicy wiejskiejw Solcy, zagospodarowanie terenu wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą oraz szamba szczelnego

414 000 414 000

6 - Przebudowa sieci wodociągowej w Biskupicach w Pilicy 5 535 5 535

7 - Przebudowa sieci wodociągowej w ul. 17 - ego Stycznia w Pilicy 150 000 150 000

8 - Przebudowa sieci wodociągowej w ul. 3 Maja w Pilicy 23 370 23 370

9 - Dokumentacja projektowa budowy ciągu pieszo-rowerowego w ciagu drogi 
wojewódzkiej Nr 790 od miejscowości Smoleń do granicy województwa 58 425 58 425

10 - Wykup gruntów 50 000 50 000

11

-  Przebudowa dróg gminnych ul. Klasztorna,Reformacka. Targowa w M. Pilica 
z przedłużeniem ul. Klasztornej do wylotu na DW 790 w M. Biskupice oraz budowa 
kanalizacji deszczowej, budowa i przebudowa oświetlenia dróg, przebudowa sieci 
energetycznej

5 488 000 5 488 000

12 - Modernizacja drogi gminnej - Ul. Piaskowa w Kidowie 200 000 200 000

13 - Przebudowa schodów i ciągu komunikacyjnego przy szkole w Wierbce 20 000 20 000

14 - Instalacja schodołaza dla niepełnosprawnych w SP w Dzwono-Sierbowicach 40 000 -25 000 15 000

15 - Zagospodarowanie placu przed budynkiem szkoły w Pilicy 66 000 66 000

16 - Modernizacja oczyszczalni ścieków w Pilicy 1 828 852 1 828 852

17 - Projekt termomodernizacji budynku remizy OSP w Pilicy 18 000 18 000

18 - Budowa oznaczenia toru MTB w Pilicy 70 000 70 000

19 - Kontynuacja przebudowy drogi powiatowej Pilica - Żarnowiec 500 000 500 000

20 - Projekty kanalizacji w Pilicy 51 095 51 095

21 - Budowa placów zabaw w Kidowie i Przychodach i stroje dla KGW w Solcy 30 000 30 000

22 - Projekt termomodernizacji budynku Domu Sportowca w Wierbce 40 000 40 000

23 - Przebudowa oświetlenia ulic Krakowskiej i Ogrodowej 10 000 10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6185



24 - Budowa pawilonu wędkarskiego nad zalewem w Pilicy 815 000 815 000

25 - Projekt przebudowy drogi powiatowej Nr 1772S 15 000 15 000

26 - Dotacja na dofinansowanie Samochodu ratownictwa technicznego 20 000 20 000

27 - Budowa placu zabaw w Pilicy 13 500 13 500

28 - Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych 260 000 260 000

29 - Dotacja na zakup samochodu terenowego dla Policji 22 000 22 000

30 - Ogrodzenie placu zabaw w Kocikowie 7 500 7 500

31 -  Remont drogi na Osiedlu Wilcze Doły 400 000 400 000

32 - Ogrodzenie boiska w Szycach 12 000 12 000

33 - Remont drogi w Cisowie 30 000 30 000

34 -  Monitoring rynku w Pilicy 50 700 50 700

35 -  Instalacja stacji radiowej dla OSP Dobraków 6 300 6 300

36 -  Piec CO dla Szkoły Podstawowej w Sławniowie 12 000 12 000

Ogółem zadania inwestycyjne 14 557 133 -25 000 14 532 133

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6185



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LV/405/2014

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 14 listopada 2014 r.

Wykaz dotacji z budżetu na rok 2014

Dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora finansow publicznych Dotacje dla podmiotów niezalicznanych do sektora 
finansow publicznych

Dotacje podmiotowe Dotacje celowe 152 000

Nazwa Nazwa Kwota

Dotacje podmiotowe dla gminnych 
instytucji kultury 472 520

Dotacje celowe na zadania 
wlasne gminy realizowane 
przez podmioty nienależące do 
sektora finansów publicznych

152 000

Dotacje Przedmiotowe - kultura fizyczna - 100.000 100 000
Dotacja celowa dla jednostek 
OSP w Gminie Pilica 52 000

Nazwa jedn. 
miary cena jedn. ilość wartość

Dotacje przedmiotowe dla Zakładu 
Usług Wodnych i Komunalnych

a) Na utrzymanie szalet szt. 4500/m-c 3,80 17 000

b) Na utrzymanie zieleni

- koszenie ręczne i usuwanie 
nieczystości m2 0,6 58 500 35 000

- przycinanie drzew i żywopłotów godz 108,5 65 7 000

- pryskanie środkami chwastobójczymi m2 0,25 40 800 10 000

- koszenie mechaniczne i usuwanie 
nieczystości m2 0,97 32 200 31 000

c) Na utrzymanie rynku (zamiatanie 
i i prace porządkowe)
- prace porządkowe m-c 2500 12 30 000

- zamiatanie m2 0,64 49 840 31 900

d) zamiatanie ulic m2

- ręczne m2 2,25 9 480 21 300

- mechaniczne m2 0,55 86 072 47 300
e) Przygotownia wystroju gminy 
związanego z uroczystościami godz. 108,5 160 17 300

f) zimowe utrzymanie dróg m2 0,27 360 220 97 300
g) utrzymanie mieszkań 
komunalnych m2 94,34 1 060 100 000

h) utrzymanie składowiska odpadów

- badanie szt 2 7 500 15 000

- bieżące utrzymanie m2 20000 0,75 15 000
j) utrzymanie przystanków i tras 
rowerowych godz 108,5 85,00 9 000

j) odprowadzanie ścieków od  
gospodaratw domowych m3 6,22 32 147 200 000

h) zaopatrzenie w wodę dla 
gospodarstw domowych m3 0,68 229 412 156 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6185



Ogółem 840 100

Dotacje celowe
Zespół Parków Krajobrazowych 
Województwa Śląskiego 17150

Dotacje inwestycyjne
ZUWiK modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Pilicy 1 828 852

Kontynuacja przebudowy drogi 
powiatowej Pilica -Żarnowiec 500 000

Budowa chodnika - Smoleń 58 425

Zakup samochodu terenowego 22 000

Ogółem dotacje - 3.654.047 zł.

W tym na zadania bieżace 1.481.770 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6185



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LV/405/2014

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 14 listopada 2014 r.

Plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych na 2014 rok

W dziale 801  – Oświata i wychowanie

Stan początkowy – 0 zł.

Dochody  - 34.500 zł.

Wydatki  - 34.500 zł.

Stan końcowy - 0 zł.

W tym :

Rozdz. 80101  – Szkoły podstawowe

Stan początkowy – 0 zł.

Dochody  - 32.500 zł.

Wydatki  - 32.500 zł.

Stan końcowy - 0 zł.

W tym :

Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i gimnazjum w Pilicy

Stan początkowy – 0 zł.

Dochody  - 24.000 zł.

Wydatki  - 24.000 zł.

Stan końcowy - 0 zł.

Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Wierbce

Stan początkowy – 0 zł.

Dochody  - 7.000 zł.

Wydatki  - 7.000 zł.

Stan końcowy - 0 zł.

Szkoła podstawowa w Dzwono-Sierbowicach

Stan początkowy – 0 zł.

Dochody  - 1.500 zł.

Wydatki  - 1.500 zł.

Stan końcowy - 0 zł.

Rozdz. 80104  - Przedszkola

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6185



Przedszkole w Pilicy

Stan początkowy – 0 zł.

Dochody  - 2.000 zł.

Wydatki  - 2.000 zł.

Stan końcowy - 0 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6185


		2014-11-25T08:32:20+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




